

二、磋商报价

磋商报价表

金额单位: 人民币 (元)

序号	服务名称	服务内容	单位及数量	单价	金额
1	玉林市交通运输综合行政执法支队物业管理服务项目	人员工资	12 个月	23050.00	276600.00
2		社保、福利、服装费等	12 个月	10565.12	126781.44
3		工具及耗材费用	12 个月	40.00	480.00
4		应交税费	12 个月	1278.89	15346.68
磋商总价		(大写)人民币 肆拾壹万玖仟贰佰零捌元壹角贰分¥419208.12 元			
服务时间		自合同签订之日起 1 年			
服务地点		招标文件所提供的办公区服务区域			
说明:					
1、磋商总报价以人民币报价,投标报价包含本次社会化管理及其它所发生的一切费用的总和,含国家规定的所有税费和投标费用等。因磋商供应商自身原因造成漏报、少报皆由磋商供应商自行承担,采购人不再补偿。除政策性文件规定以外,投标人所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。 2、各磋商供应商必须就“服务采购需求一览表”中的所有内容作完整唯一报价,否则,其磋商将被拒绝。响应文件只允许有一个报价。 3、磋商报价表须由法定代表人或委托代理人签名并加盖供应商公章。若此表由多页构成的,需逐页加盖供应商公章。					

法定代表人或授权代表 (签字或盖章):



磋商供应商名称 (公章): 广西狼牙保安服务有限公司

日期: 2020 年 8 月 6 日

